平成２７年６月４日
各中学校長　様

北海道バレーボール協会指導普及委員会
[bookmark: _GoBack]委員長　櫻　庭　功　一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　釧路バレーボール協会
会　長　木　村　芳　人

第４２回北海道ジュニアバレーボール
第１次キャンプ開催について

　　初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、今年度も標記ジュニアバレーボール第１次キャンプを別紙要項通り、各地区
協会主催のもとに開催することになりました。このことについて、貴校チームの参加
についてご理解、ご協力をくださいますようお願い申し上げます。

１　日　　時    平成２７年８月４日（火）～５日（水）

２　会　　場    釧路町総合体育館、釧路町立富原中学校（５日午後のみ）

３　講　　師   　島田桂子（北海道バレーボール協会一貫指導委員会指導部運営委員）
髙橋  円（北海道バレーボール協会一貫指導委員会指導部運営委員）

４　参加資格　　中学校１，２年生男女バレーボール部員、個人登録選手

５　申し込み    平成２７年７月１７日（金）まで

	 送り先 釧路郡釧路町富原２番地
        ℡（0154）36－1515　FAX（0154）39－0705
        釧路町立富原中学校　髙橋　円
　　　　E-mail　yenyenyeh@hb.tp1.jp